s  s

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
GOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA
JUNTOS FAZCMOO ACONTCCCB

TERMO DE RATIFICAÇÃO

U ̂í.loâ5

0(A) Ordenador(a) de Despesas da Autarquia de Cidadania e Trânsito de Independência -
CITRAN, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei Federal n® 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o Parecer da Procuradoria
Jurídica do Município de Independência, e tudo o mais que consta do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N® CI-DL004/22, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação que trata da Locação de 01 (um) imóvel situado à
Avenida 7 de Setembro, n® 1584, Bairro Placa, Independência-Ce, destinado ao
funcionamento da Sede da Autarquia de Cidadania e Trânsito de Independência -
CITRAN, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo,
determinando que se proceda com a publicação do devido extrato.

Independência i dezembro de 2022.

Francisco Glevane de Lacerda

Ordenador de Despesas da
Autarquia de Cidadania e Trânsito de Independência - CITRAN

Tel.: [88] 3675.2259 | \vvv\v.iiKlcpeiidcncia.cc.u(n .br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10